

Gazeta BIAŁOSTOCKA

ORGAN KW POLSKIEJ ZJEDNOCZONEJ PARTII ROBOTNICZEJ

Nr 74 (2374) Piątek, 27. III. 1959 r. Cena 50 gr

Pierwsze plenarne posiedzenie CKKP

WARSZAWA (PAP) 26. 3. 26 bm. odbyło się pierwsze plenarne posiedzenie Centralnej Komisji Kontroli Partyjnej. W posiedzeniu wziął udział członek Biura Politycznego KC PZPR, sekretarz KC tow. Roman Zambrowski, który wskazał na zadania i główny kierunek działalności CKKP i komisji terenowych, wypływające z uchwały III Zjazdu i Statutu partii. Plenum wybrało jednogłośnie na przewodniczącego CKKP tow. Romana Nowaka.



Wznoszą prace przy budowie i rozbudowie Teatru Wielkiego, Opery i Baletu w Warszawie. Wielka ta inwestycja ma być całkowicie ukończona w grudniu 1961 r. ZDJĘCIU: widok ogólny Teatru Wielkiego, Opery i Baletu. CAF - fot. Czarnogórski

Wyjaśniać ludziom pracy idee Zjazdu stanąć na czele przy ich realizacji - to najważniejszy obowiązek członków partii

Wczoraj obradowało Plenum Komitetu Wojewódzkiego w Białymstoku

Okres pozjazdowy jest dla całej partii, a więc i dla białostockiej organizacji partyjnej, okresem niemiernie pracowitym, jak kampania przedjazdowa. Dziś chodzi przede wszystkim o to, aby cała organizacja partyjna Białostoczczyzny, wszystkie jej ogniewa — instancje terenowe i organizacje partyjne przyswoiły sobie głęboko dorobek III Zjazdu partii i wypracowały konkretne plany działania we wszystkich dziedzinach życia społecznego, gospodarczego i kulturalnego.

Temu właśnie celowi — o mówieniu i zatwierdzeniu głównych kierunków działania na najbliższą przyszłość dla całej białostockiej organizacji partyjnej — poświęcone było wczorajsze plenarne posiedzenie Komitetu Wojewódzkiego w Białymstoku. W posiedzeniu tym, obok członków KW, wzięli również udział działacze partyjni z terenu i z miasta Białegostoku. Uczestniczył w nim także zastępca członka Komitetu Centralnego PZPR, tow. Feliks Lorek.

Uchwalone przez Zjazd dokumenty oparte są o tezy przedjazdowe, opracowane na XII Plenum KC, które następnie były przedmiotem niezwykle ożywionej dyskusji, jaka objęła szerokie kręgi społeczeństwa. Dyskusja ta, a następnie dyskusja na Zjeździe wniosły do tego XII Plenum wiele nowego, wzbogacając ich treść, a więc treść naszego dalszego budownictwa socjalizmu. Obecnie, wzbogacone przez Zjazd, stały się one obowiązującą dla całej partii wytyczną działania na najbliższe lata.

— Poniesć w masy idee i wskazania Zjazdu — mówił dalej tow. Lubieniecki — stanąć na czele wysiłku nad ich urzeczywistnieniem, to najważniejszy obowiązek wszystkich ogniw i członków partii. To wezwolą treść naszej pracy w ciągu wielu najbliższych lat.

Zjazd partii spotkał się z Ciąg dalszy na str. 3



Mausoleum bohaterów węgierskiego ruchu robotniczego na cmentarzu Kerepesi w Budapeszcie, odsłonięte w ramach obchodów 40 rocznicy proklamowania Węgierskiej Republiki Rad. Fot. — CAF

Konferencja prasowa prezydenta Francji De Gaulle o granicy Niemiec

PARYŻ (PAP) 26. 3. Problemy — Niemiec, Algierii, francuskiej marynarki wojennej na Morzu Śródziemnym, spotkania na najwyższym szczeblu i inne sprawy międzynarodowe — były zasadniczymi punktami konferencji prasowej zwolanej w środę przez prezydenta de Gaulle'a.

Nawiązując do sprawy zjednoczenia Niemiec prezydent oświadczył: „Zjednoczenie obu części Niemiec, dokonane w warunkach całkowitej swobody, wydaje się normalnym przeznaczeniem narodu niemieckiego, pod tym jednak warunkiem, że naród niemiecki nie będzie kwestionował obecnych granic Niemiec na zachodzie i na wschodzie, na północy i południu”. „Naszym zdaniem — dodał de Gaulle — obie części Niemiec powinny zacieśnić między sobą więzi we wszystkich dziedzinach życia społecznego”.

PARYŻ (PAP) 26. 3. Zdaniem francuskich i zagranicznych dyplomatów w Paryżu, prezydent de Gaulle składając na środowej konferencji prasowej swe oświadczenie, iż warunkiem zjednoczenia Niemiec jest uznanie przez naród niemiecki obecnych granic na zachodzie, wschodzie, północy i południu, miał na myśli bez wątpienia obecną granicę na Odrze i Nysie. We francuskich kołach ofi-

cialnych tradycyjnie nie komentuje się oświadczenia głowy państwa. Jednakowoż w kołach dyplomatycznych powyższe oświadczenie de Gaulle'a jest rozumiane jednoznacznie. Właśnie jako poparcie zachodniej granicy Polski.

Czerwony śnieg na Kaukazie

MOSKWA (PAP) 26. 3. W nocy z wtorku na środę i w środę rano stoki Kaukazu pokryły się grubą warstwą śniegu o jaskrawej, czerwonej barwie. Instytut Hydrometeorologiczny w Tbilisi nie mógł jeszcze ustalić pochodzenia warstw czerwonego pyłu, który udesionny wiatrem przedostał się do chmur. Nie jest to zjawisko bez precedensu. Na Kaukazie widziano już opady zielonego, a nawet czarnego śniegu.

Kolejny sukces polskich geologów Nowe złoża gazu ziemnego

RZESZÓW (PAP) 26. 3. Intensywne prace wiertniczo-poszukiwawcze prowadzone w rejonie Lubaczowa przyniosły nowe poważne wyniki. W jednym z szybów pod Lubaczowem w woj. rzeszowskim wykryto dalsze duże złoża gazu ziemnego. Według wstępnej oceny, nowe złożo charakteryzuje się wysokimi zaletami geologicznymi i nadaje się do eksploatacji w skali przemysłowej. Jest to już siódmy z kolei szyb w rejonie Lubaczowa przemysłowo użyteczny.

UCHWAŁA Plenum KW PZPR w Białymstoku

Plenum Komitetu Wojewódzkiego PZPR w Białymstoku z pełną aprobatą i poparciem przyjmowało uchwały III Zjazdu PZPR. Uchwały te, wyniesione z potrzeb naszego kraju i uwzględniające trudną sytuację, stanowią drogowskaz pracy partii i całego narodu polskiego. Plenum Komitetu Wojewódzkiego PZPR w Białymstoku stwierdza, że doloży wszelkich starań i wysiłku dla pełnego włączenia białostockiej organizacji partyjnej do wcielenia w życie uchwały III Zjazdu partii. Plenum aprobuje wysunięte w referacie egzekutywy Komitetu Wojewódzkiego PZPR kierunki pracy pozjazdowej i zobowiązuje wszystkie instancje terenowe i organizacje partyjne do opracowania konkretnego planu pracy zabezpieczającego realizację uchwały III Zjazdu partii.

Plenum Komitetu Wojewódzkiego PZPR w Białymstoku Białystok, dnia 26. III. 1959 r.

Uchwały Rady Ministrów

WARSZAWA (PAP) 26. 3. W dniu 25 bm. odbyło się posiedzenie Rady Ministrów. Rada Ministrów, przy udziale przedstawicieli niektórych prezydium wojewódzkich i miejskich rad narodowych, rozpatrzyła i przyjęła uchwałę w sprawie trybu zaopatrzenia drobnej wytwórczości w materiały rozdzielane, przeznaczone na cele produkcji przemysłowej i na świadczenie usług. Uchwała ta czyni w dużej mierze zadość licznym postulatom.

★ Ciąg dalszy na str. 2

Wizyta w ZSRR

WARSZAWA (PAP) 26. 3. Delegacja TASS opublikowała komunikat zacierpnięty ze strony oficjalnych, że w najbliższym czasie cesarz Abir i Helle Selassie I przyjadą do ZSRR z wizytą oficjalną na zaproszenie przewodniczącego Prezydium Rady Najwyższej Związku Radzieckiego Klimenta Woroszyłowa.



Zakłady Urządzeń Przemysłowych w Nysie produkują między innymi urządzenia dla cukrowni. Urządzenia te eksportujemy do szeregu krajów. NA ZDJĘCIU: Kierownik kontroli technicznej Franciszek Szydłowski i malarz Maksymilian Jarosz przy urządzeniach przeznaczonych dla przemysłu cukrowniczego w Chińskiej Republice Ludowej. CAF - fot. Czarnogórski

Pamiętaj o tym że jutro już ukaże się

12 stronicowy numer świąteczny „Gazety Białostockiej”. Znajdziesz w nim

- ciekawe artykuły
- fotoreportaże
- zgadywanki
- z nagrodami
- ciekawostki i plotki ze świata

Jutro koniecznie zapytaj o „Gazetę”

w najbliższym kiosku „Ruchu”. Rozrywka na 3 świąteczne dni zapewniona

Cena numeru — 70 gr



Budowlany skandal na ul. Fornalskiej

Natychmiast trzeba usunąć usterki w gmachu Przychodni

Bardzo się cieszyli lekarze, gdy oddawano do użytku nową Przychodnię Obwodową przy ul. Fornalskiej. Duży, nowoczesny gmach — to i warunki pracy lepsze, tak myśleli. Niestety. Okazało się co innego.

Na początku było wszystko dobrze, ale po tygodniu zaczęły się dziwne historie z posadzką. Ułożone nowoczesne winileum zaczęło dostawać „wybrzuszeń”, o które łatwo się było potknąć. Potem zaczęły odklejać się całe płyty winileum. Najgorzej sprawa wyglądała w poradni dla dzieci chorych, gdzie dziennie przewija się najwięcej osób.

Zaczęto więc składać reklamacje do DBOR-u i wykonawcy, tj. Białostockiego Przedsiębiorstwa Budownictwa Miejskiego. Po trzech tygodniach zdarto winileum. Budowniczy bowiem doszli do przekonania, że zastosowano tu zły klej. Posadzki w przychodni świeciły nagością cementu.

Potem zaczęto zmieniać „podłozę”. Należono warstwę czegoś, co po trzech dniach zmieniło się w pył. Dzieci przychodzące tam wyglądały jak po zabawie na placu budowy. Trzeba było więc zamknąć poradnię dla dzieci chorych. Działo się to w okresie nasilenia grypy.

Dzieci chore zaczęły przyjmować w poradni dla dzieci zdrowych. W takich warunkach to nie dziwne, że dziecko zdrowe, które matka przyprowadziła na okresowe badanie, poszło do domu chore na odrę czy koklusz. W poczekalni, gdzie znajdowały się dzieci zdrowe i chore, dochodziło też często z tego powodu do gwałtowniejszych starć między matkami. Gromy sypały się oczywiście na dyżurnego lekarza.

Tymczasem przyklejono winileum nowym klejem. Niestety, okazał się jeszcze gorszy. Miejsca wystające zaczęły więc wyglądać walcem, wypuszczając powietrze przy pomocy... dziur w winileum.

Cała ta sprawa to jeden wielki skandal. Materiały zastępcze trzeba stosować w budownictwie bezsprzecznie, ale nie kosztem zdrowia dzieci tak, jak to ma miejsce w tym wypadku.

DBOR wyjaśnia, że tutaj zawinił wykonawca, to znaczy BPBM udowadniając swą tezę faktem, że takie same posadzki w szpitalu w Goldapczy zdążył egzamin. BPBM tłumaczy zaś, że oni nie potrafią tego zrobić.

Sprawę posadzek w poradni dziecięcej przy ul. Fornalskiej (i nie tylko w tej poradni, ale w całym budynku Przychodni, gdyż winileum wszędzie zaczyna odstawać), trzeba czym prędzej definitywnie załatwić. Trzeba po prostu wymienić winileum na coś, co już zdało egzamin, a nie stosować eksperymentalnych materiałów zastępczych wtedy jak nasze przedsiębiorstwa budowlane nie wiedzą, jak to zrobić. (a)

Sklepy i restauracje w dni świąteczne

Przedświąteczny ruch w sklepach skończy się w sobotę o godz. 17-ej. Do tej godziny będą otwarte wszystkie sklepy w mieście. W piątek sklepy czynne będą o godzinę dłużej. W niedzielę natomiast wszyscy odpoczywamy i żaden sklep nie będzie czynny. Natomiast w poniedziałek sklepy będą otwarte, tak jak w każdą niedzielę.

Zakłady Gastronomiczne czynne będą w sobotę tylko do godz. 19, oprócz dyżurujących do godz. 23-ej barów „Turystycznego”, „Słonecznego” i restauracji „Staromiejska”.

W niedzielę możemy korzystać od godz. 7 — 20 z usług baru „Akademickiego” i od godz. 7 — 23 z usług re-

stauracji „Astroia” i „Popularna”.

„Cristal” otwarty swoje podwoje w niedzielę o godz. 20-tej i zamknie o godz. 3-ej nad ranem.

W poniedziałek Zakłady Gastronomiczne czynne będą jak w każdą niedzielę.

W KILKU WIERZACH

Znikło 70 tys. złotych

Włodzimierz Kuczyński, delegat Ministerstwa Skupu w GRN Osowiec, donosi nadużyć na sumę 70 tys. zł. Dochodzenie w tej sprawie prowadzi Komenda Powiatowa MO w Grajewie.

Włamanie do warsztatu ślusarskiego

18-letni Stanisław Maciejewski, przebywający w Zakładzie Wychowawczym w Goniądzu, dokonał 24 bm. wieczorem włamania do warsztatu ślusarskiego tegoż zakładu. Włamywacza ujęto na gorącym uczynku.

Tunele na Szosie Południowej zamknięte do 30 kwietnia

W związku z wykonywaniem robót nawierzchniowych Kolejowe Zakłady Konstrukcji Stalowych zawiadamiają, że tunele na Szosie Południowej będą zamknięte dla ruchu kołowego i pieszego do dnia 30 kwietnia br. włącznie.

Nie kupować widłaku!

Na Słonnym Rynku sprzedaje się wiele roślin zielonych dla ubrania świątecznego stołu. Bukszpan, galazki borówek — ale największym powodzeniem cieszy się widłak. Mże dlatego, że jest to roślina będąca pod ochroną i że handlarzki dają sobie lenia galazki widłaku. Ryzyko żadne jednak im nie grozi. Nikt nie interesuje się tym, że właśnie w taki sposób ubożeje nasza roślinność.

A może by tak milicja w ciągu pozostałych dwóch dni przedświątecznych zabrała częściej na Słenny Rynek? Jeden i drugi mandatek na pewno odstraszy innych od niszczenia roślinności znajdującej się pod ochroną.

Co kładziemy dziś idziemy?

W BIAŁYMSTOKU

TEATR

Teatr Im. A. Węgierki — nieczynny.

KINA

„Pokój” — „Czarujące istoty”, prod. francusko-włoskiej, godz. 15.30, 18 i 20.15 (od 18 lat).

„Ton” — „Krawiec i książę”, prod. czesko-bułgarskiej, dodatek — „Trzeci warunek” — godz. 10.30 i 13 (od 10 lat); „Bezkrzesne horyzonty”, prod. francuskiej, dodatek — „Kurban Bejram” — godz. 15.30, 17.45 i 20 (od 12 lat).

„TPP-B” — „Wesoły chłopak”, prod. radzieckiej — godz. 16, 18 i 20 (od 7 lat).

„Roma” — „Tajemnica wiecznej nocy” — godz. 17 (od 7 lat).

„Kolejarz” w Starosielcach — nieczynny.

Klub Międzynarodowej Prasy i Książki — czynny codziennie od godz. 10 do 22. Księgarnia — od godz. 10 do 18, oprócz niedziel i świąt.

W województwie

„Świat” w Wasilkowie — „Zamach”

„1 Maja” w Łapach — „Siostry”

„Zorza” w Elku — „Szukam mojej dziewczyny”

„Millenium” w Łomży — „Tahiti”

„Październik” w Łomży — „Trzy depechy”

Suwałki — „Na tropie”

Augustów — „Zadzwonił do mojej żony”

Bielsk-Podl. — „Książniczka Sen”

Siemiatyże — „Ostatni strzał”

Grajewo — „Helena i mężczyzna”

Olecko — „Ogniste wiorsty”

Zambrów — „Noen patrol”

Hajnówka — „Dwoje z wielkiej rzeki”

Sokółka — „Cichy Don” III seria.

Mońki — „Wyznania hochsztaplera I. Krull”

Goldap — „Dezertjer”

Wys.-Mazow. — „Żołnierz królowej Madagaskaru”

Jedwabne — „Rose Bernd”

Wczekawsze

...W PIĄTEK

6.40 Muzyka poranna; 8.36 Muzyka symfoniczna; 9.30 Paranny koncert symfoniczny; 11.05 Zespoły i soliści; 11.50 Grają słynne orkiestry rozrywkowe; 15.30 Audycja dla dzieci; 17.00 Białostocki Magazyn Radiowy; 17.15 Muzyka poważna; 17.50 Z miast i wsi województwa; 18.25 Okupacja — wspomnienia polskich komunistów; 19.30 Transmisja koncertu symfonicznego z Filharmonii Narodowej; 21.45 Polski Uniwersytet Radiowy; 22.05 At. Diwan — słuchowisko w/g Karolinki.

ZARZĄD SPÓŁDZIELNI SZEWCÓW I CHOLEWKARZY „SOLIDARNOŚĆ” w BIELSKU-PODLASKIM, ul. Kazimierzowska 4, tel. 210

ta drogą składa **ZYCZENIA ŚWIĄTECZNE** swym Klientom

i nadal poleca Im swe wysokiej jakości **OBUWIE** damskie, męskie i dziecięce, jak letnie tak i zimowe. k 444-1

Uwaga, hodowcy drobiu

Białostockie Przedsiębiorstwo Wylęgu Drobiu (Białystok, Szosa Żółtkowska 14/3, tel. 41-91)

zawiadamia, że

wszystkie zakłady wylęgu drobiu

- Augustów
- Bielsk-Podl.
- Elk
- Łomża
- Olecko
- Suwałki
- Prostki
- Sokółka
- i Szepietowo

i od kwietnia do połowy lipca

SPRZEDAJĄ

kurcząt **JEDNODNIÓWKI**

w cenie 5 zł z 1 sztukę - loco zakład

SPÓŁDZIELNIA INWALIDÓW „PRZYSZŁOŚĆ” w BIELSKU-PODLASKIM, ul. Mickiewicza Nr 99, tel. 132

ta drogą składa

ZYCZENIA ŚWIĄTECZNE

swym Klientom oraz poleca nadal Im swą, wysokiej jakości, konfekcję damską, męską oraz obuwie damskie i męskie — letnie i zimowe, jak też usługi szewskie, krawieckie i rymarskie. k 442-1

KOPALNIA WĘGLA KAMIENNEGO »KOMUNA PARYSKA« w Jaworznie II, woj. krakowskie

przyjmie do pracy od zaraz

do nowouruchomionych kopalni płytkich (upadowych) pracowników chętnych do pracy w górnictwie w wieku od 18 do 45 lat.

Dla pracowników zamiejscowych przygotowano pomieszczenia w dobrze zorganizowanych Domach Górników

UWAGA „POBOROWI”!

Mężczyźni rocznika 1937, 1938 i 1939, którzy podejmą pracę w kopalni przed „poborem” do wojska, zostaną przez kopalnię reklamowani, a po nienaganym przepracowaniu 3 lat w kopalni, zwolnieni zostaną od odbycia zasadniczej służby wojskowej.

Dyrekcja Kopalni „Komuna Paryska” w Jaworznie II (woj. krakowskie) k 387-0

Uwaga! Członkowie PSS!

W dniu 12. IV. 1959 r. odbędzie się

WALNE ZGROMADZENIE

Przedstawiciele PSS w Białymstoku, przy ul. Sienkiewicza 4, w świetlicy II piętro. Początek obrad godz. 10.00. k 398-1

SPOŁECZNY KOMITET BUDOWY DOMU KULTURY DZIELNICY NOWE-MIASTO w BIAŁYMSTOKU

ogłasza

Przetarg nieograniczony

na wykonanie instalacji elektrycznej i teletechnicznej.

Kosztorys na w/w roboty można oglądać w biurze Wydziału Kultury Prezydium MRN w Białymstoku, przy ul. Kilińskiego 16, w godz. od 8—11-ej.

W przetargu mogą brać udział przedsiębiorstwa państwowe, spółdzielcze i rzemieślnicy prywatni. Przetarg odbędzie się w dniu 7 kwietnia 1959 r. o godz. 15.30 na budowie przy ul. Kawalerskiej.

Oferty można składać do dnia 7 kwietnia br. Komitet Budowy zastrzega sobie wybranie oferenta, względnie unieważnienie przetargu bez podania przyczyn.

Jednocześnie podaje się do wiadomości, że Komitet odprzeda pozostałe belki i pustaki DMS, które można oglądać na budowie przy ul. Kawalerskiej (lesek) k 436-1

Zarząd i zespół pracownicy GMINNEJ SPÓŁDZIELNI „SAMOPOMOC CHŁOPSKA” w GRAJEWIE

ŻYCZENIA ŚWIĄTECZNE

i przypomina:

R o l n i c y ! Zoopatrujcie się w porę w materiał siewny, nawozy sztuczne na skrypyt długie i za gotówkę, torf po znizowanych cenach z kopalni Dębica oraz towary wiosenno-letnie.

Uwaga, kobiety! Zapisujcie się na członkinie GS, a ukończycie bezpłatne kursy kroju i szycia, finansowane przez GS po większych wsiach gminy. k 437-1

Poradnia Świadomego Macierzyństwa

Białystok, ul. Warszawska 15 czynna codziennie w godz. 13—15

udziela porad w zakresie:

- zapobiegania ciąży
- leczenia niepłodności
- zaburzeń seksualnych

Na miejscu do nabycia broszury i książki oraz środki antykoncepcyjne.

WYTNIJ! ZACHOWAJ!

k 266-0

PRACOWNICY POSZUKIWANI

Pracownika na stanowisko głównego księgowego zatrudnią od zaraz Białostockie Miejskie Zakłady Spożywcze Przemysłu Terebowego w Białymstoku, ul. Reymonta 1a.

Wynagrodzenie miesięczne do wysokości 2.642 zł, plus premia. Od kandydata wymagane jest wykształcenie wyższe i trzyletnia praktyka, względnie średnie i ośmioletnia praktyka. k 445-0

Głównego księgowego i kierownika działu administracyjno-handlowego zatrudni Zarząd Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej w Białymstoku.

Wymagane jest wykształcenie wyższe lub co najmniej średnie oraz wieloletnia praktyka na stanowisku kierowniczym. Uposażenie w zależności od kwalifikacji. Główny księgowy 1900—2500 zł, kierownik działu 1300—2000 zł, oraz premia w wysokości do 10 proc. uposażenia, wypłacane kwartalnie. Zgłoszenia na piśmie przyjmuje się w biurze, przy ul. Szosa Żółtkowska 23. k 441-0

Wysokowkwalifikowanych ślusarzy narzędziowych zatrudni natychmiast Fabryka Przyrządów i Uchwyłów. Warunki pracy i płacy do omówienia. Zgłaszać się PPIU, Łąkowa 3, pokój 12. k 440-1

Ogłoszenia drobne

PODZIĘKOWANIE

Ob. Janinie Wasiliewskiej serdecznie dziękuję za zwrot znalezionych pieniędzy — Olechnowicz. g 807-1

PRACA

Potrzebna pomoc domowa na stałe. Fabryczna 10/1 m. 12. Informacja po godz. 15. g 802-1

Potrzebna dochodząca pomoc domowa do dwójga dzieci. Zgłaszać się w godz. od 17 do 19. Białystok, Traugutta 10 m. 5. g 797-1

Przyjmę ucznia do terminu w zawodzie szewskim. Edward Rutkowski, Białystok, ul. Sucha 7. g 808-1

LOKALE

2 pokoje w Inowrocławiu zamienię na podobne lub większe w Białymstoku, względnie kupię. Wiadomość: Biuro Ogłoszeń. g 801-1

SPRZEDAŻ

Sprzedam tanio motocykl „12” w bardzo dobrym stanie. Wasilków, Białostocka 61. g 804-1

Sprzedam lub zamienię na motocykl samochód „Opel”, cena 25 tysięcy. Fabryczna 10/1 m. 12. g 805-1

SPRZEDAŻ

Sprzedam Avo Simson na dotarcie, zniwiarę czeską, gramofon, na kulikowych łożyskach. Knyszyn, Rynek 3, Guzel. g 800-1

ZGUBY

Zgubiono legitymację związkową A nr 337391, wydana przez ZNP w Monkach, na nazwisko Edward Kuberski. p 798-1

Zostało zgubione świadectwo szkolne ukończenia kl. X, wydana przez I. Lic. Ogólnokształcące dla Pracujących w Białymstoku nr 1, na nazwisko Józef Miastkowski. g 798-1

Zgubiono wkładkę od prawa jazdy kat. II nr 45902, wydana dnia 9. VII. 1936 r. przez Wydział Komunikacji Drogowej w Sieniatyczach, na nazwisko Władysław Jakubowski. k 439-1

ROZNE

Sprostowanie. Uwaga! Członkowie PSS, Wałce Zgromadzenie Przedstawicieli PSS w Białymstoku przy ul. Sienkiewicza 4 odbędzie się 12. IV. 1959 r., a nie jak podano pomyłkowo w dniu 13. IV. 1959 r. k 398-1